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Identificacion de pago
RUC

CEP#(Numero de Serie)
Cddigo Impuesto
Impuesto

Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS
Razén Social

Periodo Fiscal

Fecha de Declaracion
Hora de Declaracion
Fecha de Vencimiento

Fecha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Multas

Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque

Compensaciones
Notas de Creédito
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 7
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO |

Declaracién sin valor a pagar
0992194227001
870261755413

1021

Renta Sociedades

101

BERTINIS TOURS S.A.
2008

10/04/2009

07:46:35 AM
13/04/2009
_13/0412008

$0.00
$0.00
$0.00
... $000

$ 0.00
$ 0.00
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Pagina 1

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992194227001

RAZON SOCIAL: BERTINIS TOURS S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL:  01/2008 (mm/yyyy)

' CAMPO

031
102
198
199
201
202
203
311
324
339
343
345
348
369
399
423
439
447
469
. 499
501
507
509
517
598
599
601
602
699
707
731
735
753
176
783
789
797
798
799
801
829
842
849
851
869

DESCRIPCION

ORIGINAL - SUSTITUTIVA e e e e e e e e e e e e e e e e e o e o e o o e o e e

ANOD @~ e e e e
No. ID REPRESENTANTE LEGAL  ~—~-—-= s e e e e
RUC CONTADOR ———————+————mmrmmmrm e e e e — e
RUC ————mm e e e e e e ————— e ———————
RAZON SOCIAL ——————m e m e e e e e ——————————
EXPEDIENTE ———— e e —————————————
Caja, bancos ——r———— =
Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta)
TOTAL ACTIVO CORRIENTE ———e-ccrcmmm e e e e e
Muebles y enseres ————=—mme e e —— -
Equipo de computacién y software ---------——mrrmmmrm e
Depreciacién acumulada activo fijo  —==——memerrmmmcnm— e - = e e e
TOTAL ACTIVOS FIJOS  ———r——memmemmc s e e e == ‘

TOTAL DEL ACTIV) ~—ccemrmmrmm et e
Impuesto a la renta por pagar del ejercicio - —=----=--—-
TOTAL PASIVO CORRIENTE  —-——=——cremrmreermmmerm e e ;
Préstamos de accionistas / Locales  ———=—ccecmcmomceceao
TOTAL PASIVO LARGO PLRAZQ === remem e~ e e — e
TOTAL DEL PASIVO) e m e m e e e =
Capital suscrito y/o asignado -——--——=—————c———eccu—ana- -
Reserva legal ————————-—mremm e e
OLras reSeYvVas§ ————m e e e — . ————
Utilidad del ejercicio —==——mmrememm e e
TOTAL PATRIMONIO NETQ ~=—=—-c-mrrmmmmmccm e e e —— e
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIQ  —---=-=——=c—=———eeemen e
Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%
Ventas netas locales gravadas con tarifa 0% ~—-~————mecrreermecmmcmm e

TOTAL INGRESQS ~cccmmmc e e e e e e e e e e === e
Compras netas locales de materia prima --—---——-————--r——mem——rmm————
Costo - Promocidn y publicidad -~-----—-mcmmmrmrmmmrr e
Costo — Transporte ————r—cem e e e c e ————
Costo - Intereses bancarios / Local  ——————crrmmcmmuw -

Impuestos, contribuciones y otros ——~--—-e--mmmrmmec e e
Costo - Depreciacién no acelerada de activos fijos  ~—-=mor—mmmmemmeemen -
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Costo - Pagos por otros servicios ——==—-——emmmmmmm e

SURTOTAL COST m e e e e e e e e e e ot e o o o o e e e o O o e o o e e
SURTO 'AL GAST( e e e e e e e e e e o e e o o e o i i o o o e o e e e e e 0
TOTAL COSTOS ¥ GASTOS ————rremmr i rr e — e
UTILIDAD DEL EJERCICIQ  —————cmemm e e e e -
UTILIDAD GRAVABLE === r e e e e e —————
Saldo utilidad gravable  ————— == e
Total impuesto causado —==——-——criremm e e

Anticipo pagado  memmmm e e e
SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE  —~——===cc—ce e m e e mr e e e e m e e e

VALOR

ORIGINAL

2008

0911305217
0904326758001
0992194227001

BERTINIS TOURS S.A.

105028

3,557.44

519.20

4,076.64
4,833.63

100.00

3,406.74
1,526.89
5,603.53

436.15
436.15

1,856.56
1,856.56
2,292.71

800.00
400.00
802.37

1,308.45
3,310.82
5,603.53

552.50

61,387.68
61;940-18
14,046.39

240.00

33,524.85
1,860.00

330.00
480.00

9,714.34
59,865.58

330.00

60,195.58
l,744.60
1,744.60
1,744.60

436..5
519.20
83.05
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992194227001

RAZON SOCIAL: BERTINIS TOURS S.A.
IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL:  01/01/2008 (dd/mm/yyyy)
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