

Identificación de pago

CEP#(Número de Serie)

Código Impuesto

Tipo de Formulario

RUC

Im puesto

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Declaración sin valor a pagar 0992194227001

> 870261755413 1021

> > \$ 0.00

\$ 0.00

\$ 0.00

Renta Sociedades

RESUMEN DE DATOS

BERTINI'S TOURS S.A. Razón Social

Periodo Fiscal 2008 Fecha de Declaración 10/04/2009 07:46:35 AM Hora de Declaración 13/04/2009 Fecha de Vencimiento 13/04/2009 Fecha Máxima de Pago

VALORES A PAGAR

Total Impuesto a Pagar \$ 0.00 \$ 0.00 Intereses por mora \$ 0.00 **Multas** \$ 0.00 Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque

Compensaciones Notas de Crédito

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992194227001

RAZON SOCIAL: BERTINIS TOURS S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
. 031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	ORIGINAL
102	AÑO	2008
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	0911305217
199	RUC CONTADOR	0904326758001
201	RUC	09921942270Ր1
202	RAZÓN SOCIAL	BERTINIS TOURS S.A.
203	EXPEDIENTE	105028
311	Caja, bancos	3,557.44
324	Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta)	519.20
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	4,076.64
343	Muebles y enseres	4,833.63
345	Equipo de computación y software	100.00
348	TOTAL ACTIVOS FIJOS	3,406.74
369 399	TOTAL DEL ACTIVO	1,526.89
423	Impuesto a la renta por pagar del ejercicio	5,603.53 436.15
439		436.15
447	Préstamos de accionistas / Locales	1,856.56
469	TOTAL PASIVO LARGO PLAZO	1,856.56
499	$\frac{1}{\sqrt{2}}$	2,292.71
501		800.00
507	Capital suscrito y/o asignado	400.00
509	Otras reservas	802.37
517	Utilidad del ejercicio	1,308.45
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	3,310.82
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	5,603.53
601	Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%	552.50
602	Ventas netas locales gravadas con tarifa 0%	61,387.68
699	TOTAL INGRESOS	61,940.18
707	Compras netas locales de materia prima	14,046.39
731	Costo - Promoción y publicidad	240.00
735	Costo - Transporte	33,524.85
753	Costo - Intereses bancarios / Local	1,860.00
776	Impuestos, contribuciones y otros	330.00
783	Costo - Depreciación no acelerada de activos fijos	480.00
789	Costo - Pagos por otros servicios	9,714.34
797	SUBTOTAL COSTO	59,865.58
798	SUBTO: 'AL GASTO	330.00
799	TOTAL COSTOS Y GASTOS	60,195.58
801	UTILIDAD DEL EJERCICIO	1,744.60
829	UTILIDAD GRAVABLE	1,744.60
842	Saldo utilidad gravable	1,744.60
849	Total impuesto causado	436.15
851	initiator pagas	519.20
869	SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE	83.05

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992194227001

RAZON SOCIAL: BERTINIS TOURS S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2008 (dd/mm/yyyy)

CAMPO

DESCRIPCION

giama Sime B

VALOR

879	Anticipo próximo año	397.18
921	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
922	BANCO	SR1 (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

C.I. 0911305217

Firma Oditador (a)

C.I. 0904326758001

